
Uchwała Nr XXXIII/20/2009 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 12 marca 2009 roku 

 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych położonych na 

terenie miasta Skarżysko-Kamienna 

 

                    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) 

w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(tekst jednolity Dz.U. z dnia 2007 r. Nr 19, poz. 115) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się przebieg istniejących dróg gminnych miasta Skarżysko-

Kamienna zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżysko-

Kamienna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

 

 

Przewodniczący Rady Miasta  

      Bogusław Ciok 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Ulice zawarte w załączniku  nr 1 do niniejszej Uchwały zostały zaliczone do kategorii dróg 

gminnych uchwałami: 

-  Uchwałą Nr 8/107/2000 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 23. 11. 2000r., 

-  Uchwałą Nr 5/48/2001 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 28. 06. 2001r., 

-  Uchwałą Nr XXXVI/36/2006 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 27. 04. 2006r., 

-  Uchwałą Nr XIII/72/2007 Rady Miasta w Skarżyska-Kamiennej z dnia 30. 08. 2007 r 

-  Uchwałą Nr XXII/44/2008 Rady Miasta w Skarżyska-Kamiennej z dnia 24.04. 2008 r. 

 

        Ustalenie przebiegu dróg Uchwałą Rady Miasta w Skarżysku - Kamiennej jest niezbędne 

do nadania drogom gminnym numerów dróg zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 

Infrastruktury z dnia 16 lutego 2005 r. (Dz.U. Nr 67 poz. 582).  

 

 

 

 

 

 

 


